
STRABAG
KUJCP018JNCD

Mlntetaretvo dopravy i*.
Státní fond dopravní ^^KĚB 
infrastruktury ^KWmm

Akce je financ ována/s polufinancována z prostředků Stům íio fondu 
dopravní infrastruktury

Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/770/16/1 Č. smlouvy zhotovitele: 841/TC/52/2016

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO SDL/OREG/770/16
„Oprava komunikací SFDI 2016 - druhá část - část 5, okres Prachatice"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen „dodatek")

1. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 

Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, 
územního m plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn jednat:
Ing. Zdeňka Szczotková, investiční technik odboru regionálního rozvoje, 

” územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 

• tel. č. 731 406 390

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněna:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 

se sídlem: Nemanická 10/2133, 370 10 České Budějovice
zastoupena: Ing. Janem Štíchou, ředitelem organizace, tel. č. 387 021 010
IČO: 709 71 641

Osoba vykonávající technický dozor na stavbě
• 111/12257 v úseku křiž. 11/122 - Třebanice - Jaroslav Petrášek, tel.č.: 607 244 608
• 111/12268 průtah Ktiš-křiž. 11/166 - Martin Grožaj, tel. č.: 606 614 120
• 111/14134 v úseku křiž. 111/14133-Hlásná Lhota - Martin Grožaj, tel. č.: 606 614 120

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

STRABAG, a.s.
Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00
608 38 744
CZ60838744
Raiffeisenbank a.s. č.ú. 110029040/5500

1



zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 7634 
Osoby oprávněné za zhotovitele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Ing. Pavel Klas, prokurista 
Ing. Luboš Tomášek, prokurista

tel. č. 387 004 308 
tel. č. 387 004 118

Odpovědný geodet: Ing. Stanislav Bílek tel. č. 724 370 592

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Rostislav Novotný-Hanzal tel. č. 602 531 798

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OREG/770/16 
ze dne 14. 09. 2016 s názvem „Oprava komunikací SFDI 2016 - druhá část - část 5, okres 
Prachatice",“ a to formou tohoto dodatku č. 2.

2. Důvodem změny je oprava zřejmých nesprávností vzniklých při písemném vyhotovení 
smlouvy o dílo.

2.1. Při fakturaci bylo zjištěno, že při uzavírání smlouvy došlo k administrativní chybě ze strany 
zhotovitele ohledně uvedení čísla účtu, které neodpovídá zadávacím podmínkám a návrhu 
smlouvy o dílo předloženém zhotovitelem v nabídce.

2.2. Při tvorbě výkazu výměr došlo při přepisování názvu stavebních objektů a jejich staničení 
k administrativní chybě v údajích staničení.

a) V čl. I s názvem „Strany" se mění údaj o bankovním spojení zhotovitele, který nově zní:

„Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. č.ú. 1100029040/5500“

b) V textu povinné cenové přílohy smlouvy o dílo se u stavby 111/12268 průtah Ktiš - křiž. 
11/166 údaje staničení úseků

SO 101 Oprava silnice 111/12268 staničení 2,485 - 2,830 km 
SO 102 Oprava silnice 111/12268 staničení 7,273 - 7,952 km 
SO 103 Oprava silnice 111/12268 staničení 8,550 - 9,255 km 
SO 104 Oprava silnice 111/12268 staničení 8,550 - 9,255 km

nahrazují údaji

„SO 101 Oprava silnice 111/12268 staničení 0,000 - 0,200 km 
SO 102 Oprava silnice 111/12268 staničení 0,200 - 2,900 km 
SO 103 Oprava silnice 111/12268 staničení 2,900 - 3,050 km 
SO 104 Oprava silnice 111/12268 staničení 3,050 - 3,346 km“.

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Petr Civiš 
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Petr Tolar

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

tel. č. 777 182 953 
tel. č. 388 312 325

2. Předmět

3. Změnová ustanovení

2



WiESlfíSSi

4. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek je vypracován ve 4 vyhotoveních s platností originálů,' z nichž 2 vyhotovení
obdrží objednatel a 2 vyhotovení zhotovitel.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.
5. Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv/na úřední desce
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje
údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.
6. Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 19/2016/RK-1
ze dne 24. 11. 2016.

V Českých Budějovicích dne 2 8 ”11“ 2016 V Českých Budějovicích dne 2 8 "11“ 2016
za objednatele: za zhotovitele:

STKABAG
STRABAGa.s.
NaBělidle198/21,15000Praha5

3


